
KONGRES I KËRKIMEVE SHKENCORE DHE AKADEMIKE NË UNIVERSITETIN 

“EQREM ÇABEJ” TË GJIROKASTRËS 

 

Kongresi i Kërkimeve Shkencore dhe Akademike organizohet në bashkëpunim mes: 

• Universitetit Karamanoglu Mehmetbey, Turqi,   

• Universitetit “Eqrem Çabej” të Gjirokastrës, Shqipëri,  

• Sustainability Education Research and Practice Association (SERPA),  

• Universitetit Selçuk, Turqi.  

 

Fushat për kërkim shkencor:  

• Shkencat mjekësore dhe të shëndetit  

• Shkencat humane dhe sociale  

• Shkencat e edukimit  

• Shkencat e sportit  

• Artet e bukura  

• Fusha të tjera  

 

Kontakte:  

Për informacione lidhur me kongresin mund të kontaktoni në adresën elektronike 

scarkmu@gmail.com (në Turqi ) ose igjolleshi@uogj.edu.al (në Shqipëri). 
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